
Kaip kardinaliai pakeisti kambario išvaizdą be milžiniškų investicijų?

Daug kas, kai ima galvoti apie būsto remontą, mintis veja šalin, nes bijo, kad remontas arba
renovacija pareikalaus didelių išlaidų. Tai nebūtinai turi būti tiesa, nes yra sprendimų, kurie
nekainuoja daug, tačiau patalpų išvaizdą gali pakeisti kardinaliai. Svarbiausia yra žinoti,
kurį sprendimą rinksitės ir sutelkti visą dėmesį į jį, nesiblaškyti tarp daugybės opcijų. Mes
surinkome paprasčiausius būdus, kaip kambario išvaizdą pakeisti drastiškai, tačiau neišleisti
daugybės pinigų.

Pakeiskite baldų išdėstymą
Galbūt kambariui trūksta ne naujų daiktų ar didžiulės renovacijos, o paprasčiausio baldų
perstumdymo? Tai yra tikrai dažnas problemos sprendimas, mat naujai išrikiuoti kambario
baldai ne tik, kad leidžia pajusti pokyčius, bet dažnai gali padėti ir paslėpti patalpos ydas.
Turėkite tai omenyje.

Tapetai
Kadangi sienos užima labai didelę dalį jūsų matymo lauko, nesunku suprasti kodėl, kai
pakeičiate sienų spalvą ar dizainą, pasikeičia ir viso kambario įvaizdis. Tapetai nėra brangus
pirkinys (lyginant su kitais, panašaus „svorio“ pokyčius atnešančiais, pirkiniais). Vos už
šimtą (ar net mažiau) eurų galima radikaliai pakeisti tai, kaip jūsų kambarys atrodo. Tapetus
dažnai keisti reikalauja ir praktiniai niuansai. Laikui bėgant, senoji sienų danga pasipildo
įbrėžimais, įdriskimais ir kitokio tipo pažeidimais. Galų gale pati spalva gali išblukti arba
patamsėti, priklausomai nuo to, koks yra pasirinktas atspalvis. Apie tapetų pakeitimą
pagalvoti verta.

Žaliuzės ir roletai
Langai beveik visuose kambariuose yra pagrindinis šviesos šaltinis. Dėl to, bet kuris šalia jų,
ant jų ar prie jų esantis dizaino elementas, baldas, detalė, priedas ar įtaisas neišvengiamai
trauks dėmesį. Bene labiausiai dėmesį iš prie langų esančių objektų traukia ne kas kita, o
užuolaidos. Šiais laikais jas kabinti ne visada yra protinga, mat jų priežiūra yra labai, labai
varginanti. Daug optimalesnis sprendimas šių laikų žmogui yra roletai arba žaliuzės (galbūt
net su išmania valdymo sistema).

Visa tai kainuoja tikrai pigiau nei nauji baldai ar buitinė technika, o ką jau kalbėti apie
išplanavimo keitimą bei kitus, stambesnius darbus. Kainas palyginti bei pasižiūrėti į pasiūlą



Kaip kardinaliai pakeisti kambario išvaizdą be milžiniškų investicijų?

prekių kategorijoje žaliuzės ir roletai galite paspaudę ant paryškinto teksto!

Pakeiskite vieną baldą
Na gerai. Kardinalių pokyčių vienos spintelės pakeitimas gali ir neatnešti, bet, jeigu
kalbėsime apie kompleksinius pokyčius, pvz., pakeisti lovą, sofą, vienintelį fotelį, vienintelį
stalą ar vienintelę spintą – skirtumas tikrai bus matomas plika akimi. Tačiau turėkite
omenyje, kad tai tikriausiai nebus baigtinis sprendimas, mat norėsis pakeitimų atlikti ir
daugiau. Kadangi realiame pasaulyje turime apribojimų: biudžetą, laiko stygių, idėjų stoką,
jėgų neturėjimą, labai realu pokyčius į gyvenimą įleisti palengva. Keisdami po vieną baldą
galėsite, laikui bėgant, visiškai 180 laipsnių pakeisti savo, vaikų ar bet kurio namuose
esančio kambario išvaizdą ir nepervargti nuo darbų bei per daug neišlaidauti.

https://www.varle.lt/zaliuzes-roletai/
https://www.varle.lt/zaliuzes-roletai/

